
Famiglia Codice Articolo Convenzione Descrizione Articolo Convenzione Produttore Quantità Durata Unità di misura Prezzo senza IVA UT Totale Canone Anno 1 Totale Canone Anno 2 Totale Canone Anno 3 Totale Canone Anno 4 Totale Codice Articolo Produttore Note
Listino DEI R7L2-DEIMAT Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali RTI - Vodafone-Converge 1,00 NR 0,00 9.349,82 0,00 0,00 0,00 0,00
Listino DEI mia Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi RTI - Vodafone-Converge 1,00 NR 0,00 13.829,65 0,00 0,00 0,00 0,00
Cablaggio strutturato R7L2-2RJ456U Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatoleLEVITON 100,00 Pezzo 5,48 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 BR-KIT-2xRJ45 C6U
Cablaggio strutturato R7L2-2RJ456U-I Installazione Piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatoleRTI - Vodafone-Converge 100,00 Pezzo 21,19 2.119,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cablaggio strutturato R7L2-C6UCCA Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca LEVITON 14.030,00 m 0,44 6.173,20 0,00 0,00 0,00 0,00 C6U-Cca-Rlx-305GN
Cablaggio strutturato R7L2-C6UCCA-I Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca RTI - Vodafone-Converge 14.030,00 m 0,50 7.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cablaggio strutturato R7L2-F9030 Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U TECNOSTEEL 44,00 Pezzo 2,79 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 F9030
Cablaggio strutturato R7L2-F9062 Fornitura in opera Gruppo di ventilazione a tetto TECNOSTEEL 13,00 Pezzo 37,46 486,98 0,00 0,00 0,00 0,00 F9062
Cablaggio strutturato R7L2-F9100 Fornitura in opera Ripiano fisso TECNOSTEEL 13,00 Pezzo 10,26 133,38 0,00 0,00 0,00 0,00 F9100
Cablaggio strutturato R7L2-F9324 Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole per ingresso cavi TECNOSTEEL 13,00 Pezzo 12,72 165,36 0,00 0,00 0,00 0,00 F9324
Dispositivi di sicurezza R7L2-FORFFB Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza Fortinet - Next Generation Firewall fascia baseFORTINET 7,00 Pezzo 492,16 3.445,12 0,00 0,00 0,00 0,00 FG-60F-BDL-950-12 *
Servizi opzionali R7L2-FORFFB-C Configurazione Dispositivi di sicurezza - Next Generation Firewall fascia base RTI - Vodafone-Converge 7,00 Pezzo 30,76 215,32 0,00 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-FORFFB-M Manutenzione mensile MP anno 1 Dispositivi di sicurezza - Next Generation Firewall fascia baseRTI - Vodafone-Converge 7,00 12 Pezzo/mese 0,98 0,00 82,32 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-FORFFB-M1 Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Dispositivi di sicurezza - Next Generation Firewall fascia baseRTI - Vodafone-Converge 7,00 24 Pezzo/mese 1,30 0,00 0,00 109,20 109,20 0,00 *
Cablaggio strutturato R7L2-HOTLCOM4 Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 μm, OM4, 1 metroLEVITON 8,00 Pezzo 3,65 29,20 0,00 0,00 0,00 0,00 HOTLCOM4001
Cablaggio strutturato R7L2-HOTLCOM4-I Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 μm, OM4, 1 metro RTI - Vodafone-Converge 8,00 Pezzo 15,14 121,12 0,00 0,00 0,00 0,00
Switch R7L2-HUA1GS Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 HUAWEI 30,00 Pezzo 26,96 808,80 0,00 0,00 0,00 0,00 eSFP-GE-SX-MM850 *
Servizi opzionali R7L2-HUA1GS-C Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 RTI - Vodafone-Converge 30,00 Pezzo 0,79 23,70 0,00 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-HUA1GS-M Manutenzione mensile MP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8RTI - Vodafone-Converge 30,00 12 Pezzo/mese 0,05 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-HUA1GS-M1 Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8RTI - Vodafone-Converge 30,00 24 Pezzo/mese 0,07 0,00 0,00 25,20 25,20 0,00 *
Apparati Wireless R7L2-HUAAPAI Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni HUAWEI 50,00 Pezzo 153,42 7.671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AirEngine5761-11-C *
Servizi opzionali R7L2-HUAAPAI-C Configurazione Access point per ambienti interni RTI - Vodafone-Converge 50,00 Pezzo 12,78 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-HUAAPAI-M Manutenzione mensile MP anno 1 Access point per ambienti interni RTI - Vodafone-Converge 50,00 12 Pezzo/mese 0,30 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-HUAAPAI-M1 Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Access point per ambienti interni RTI - Vodafone-Converge 50,00 24 Pezzo/mese 0,41 0,00 0,00 246,00 246,00 0,00 *
Apparati Wireless R7L2-HUADGAP Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione Access Point HUAWEI 11,00 Pezzo 685,81 7.543,91 0,00 0,00 0,00 0,00 AC6508-C *
Servizi opzionali R7L2-HUADGAP-C Configurazione Dispositivo di Gestione Access Point RTI - Vodafone-Converge 11,00 Pezzo 57,13 628,43 0,00 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-HUADGAP-M Manutenzione mensile MP anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point RTI - Vodafone-Converge 11,00 12 Pezzo/mese 1,36 0,00 179,52 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-HUADGAP-M1 Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point RTI - Vodafone-Converge 11,00 24 Pezzo/mese 1,81 0,00 0,00 238,92 238,92 0,00 *
Switch R7L2-HUAT2 Fornitura in opera Switch di tipo 2 Huawei HUAWEI 15,00 Pezzo 307,69 4.615,35 0,00 0,00 0,00 0,00 S5735-L24P4S-A1-C *
Servizi opzionali R7L2-HUAT2-C Configurazione Switch di tipo 2 RTI - Vodafone-Converge 15,00 Pezzo 8,98 134,70 0,00 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-HUAT2-M Manutenzione mensile MP anno 1 Switch di tipo 2 RTI - Vodafone-Converge 15,00 12 Pezzo/mese 0,61 0,00 109,80 0,00 0,00 0,00 *
Servizi opzionali R7L2-HUAT2-M1 Manutenzione mensile MP successivo anno 1 Switch di tipo 2 RTI - Vodafone-Converge 15,00 24 Pezzo/mese 0,81 0,00 0,00 145,80 145,80 0,00 *
Cablaggio strutturato R7L2-OM408B2 Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca LEVITON 300,00 m 2,92 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 GFOM4CDT08LU-B2ca
Cablaggio strutturato R7L2-OM408B2-I Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca RTI - Vodafone-Converge 300,00 m 0,67 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cablaggio strutturato R7L2-OM4LCLC02 Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 metroLEVITON 30,00 Pezzo 14,79 443,70 0,00 0,00 0,00 0,00 HOPLCOM4020LC273
Cablaggio strutturato R7L2-PP24OMLC Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU LEVITON 2,00 Pezzo 82,58 165,16 0,00 0,00 0,00 0,00 FPCC1SXMM48LC2
Cablaggio strutturato R7L2-PP24OMLC-I Installazione Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU RTI - Vodafone-Converge 2,00 Pezzo 15,14 30,28 0,00 0,00 0,00 0,00
Cablaggio strutturato R7L2-PP24P6U Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6LEVITON 20,00 Pezzo 75,40 1.508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 BUND PAN-24P C6 UTP
Cablaggio strutturato R7L2-PP24P6U-I Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6RTI - Vodafone-Converge 20,00 Pezzo 15,14 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00
Cablaggio strutturato R7L2-T1RCK15 Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 15U, profondo 600mm, di larghezza 600mmTECNOSTEEL 13,00 Pezzo 185,55 2.412,15 0,00 0,00 0,00 0,00 F6015CONSIP
Servizi R7L2-INT25PDL Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL RTI - Vodafone-Converge 7,00 Pacchetto di lavorazioni 507,94 3.555,58 0,00 0,00 0,00 0,00
Cablaggio strutturato R7L2-UTPCAT601 Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro LEVITON 200,00 Pezzo 2,86 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C6CPCU010-444BB
Cablaggio strutturato R7L2-UTPCAT603 Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro LEVITON 200,00 Pezzo 3,49 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C6CPCU030-444BB

TOTALE 76.583,47 569,64 765,12 765,12 0,00
TOTALE 78.683,35
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